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Szanowne Rodziny Palos 118! 
 

W języku Internetu, gdy mówimy o wpisie lub artykule zbyt rozwlekłym, aby 
mógł całkowicie pochłonąć czytelnika, używamy skrótu „TLDR”, który 
oznacza „zbyt długie, nie przeczytałem” (ang. „too long didn’t read”). 
 
Ostatnio jednak można odnieść wrażenie, że do słownika slangu 
internetowego moglibyśmy dodać jeszcze skrót „TMDR” oznaczający „zbyt 
dużo, nie czytałem” (ang. „too much didn’t read”). Bo zbyt dużo informacji 
trafia do naszej skrzynki e-mail. Od nauczycieli, dyrekcji, pielęgniarek 
szkolnych i... no właśnie... również ode mnie. 
 
Podczas szczytu pandemii wydawało się roztropne i potrzebne wysyłanie 
cotygodniowych aktualizacji do rodzin w Rejonie, ale mówimy o czasie, gdy 
liczba zakażeń rosła, na szczepionki musieliśmy jeszcze kilka miesięcy 
poczekać i wielu z nas wyczekiwało najbardziej aktualnych informacji, które 
wydawały się zmieniać z dnia na dzień, a niekiedy z godziny na godzinę. 

 
Choć jeszcze nie wyszliśmy na prostą, a szczepionka dla naszych 
najmłodszych uczniów wciąż nie jest dostępna, można odczuć, że mamy 
wreszcie z powrotem namiastkę normalności. I w miarę jak wróciliśmy do 
swoich napiętych planów zajęć sprzed pandemii, czytelnictwo tej 
cotygodniowej wiadomości spadło z około 92% w kwietniu 2020 r. do około 
50% w tym roku. 
 
Tak więc aby uratować trochę wartościowego czasu i usprawnić naszą 
komunikację w Rejonie, od następnego tygodnia wracamy do modelu 
comiesięcznych wiadomości. Cały czas będziemy z Państwem 
w kontakcie, gdy pojawią się ważne informacje, ale w przeciwnym wypadku 
moje nazwisko będzie się wyświetlać w Państwa skrzynce odbiorczej tylko 
raz na miesiąc. 
 
Życzę Państwu wspaniałego święta Halloween, a w listopadzie 
porozmawiam ze wszystkimi. 
 
Zgoda na stosowanie szczepionek u dzieci 
 



Według najnowszych doniesień w ciągu najbliższych kilku tygodni FDA 
może wydać zgodę na dopuszczenie szczepionki przeciwko COVID-19 
w przypadku dzieci w wieku 5–11 lat. Ale zanim to nastąpi, zachęcam 
Państwa do porozmawiania z pediatrą Państwa dziecka, jeśli mają 
Państwo pytania na temat skuteczności i bezpieczeństwa związanego 
z zaszczepieniem swojego dziecka. Tak jak zawsze, decyzja o szczepieniu 
dziecka należy do rodziców, ale mamy nadzieję, że ją Państwo 
przemyślą, ponieważ szczepionka jest nadal najlepszym posiadanym przez 
nas narzędziem pozwalającym zapobiegać rozprzestrzenianiu się wirusa 
oraz w pełni powrócić do normalnego funkcjonowania szkół. 
 
Konferencje rodzic–nauczyciel 
 
Konferencje z udziałem rodziców i nauczycieli odbędą się w dniach 
22 i 23 listopada i obejmą zarówno formę stacjonarną, jak i wirtualną 
dostępną dla rodzin. Portal umożliwiający planowanie udziału 
w wydarzeniach zostanie uruchomiony w dniu 3 listopada za 
pośrednictwem Skyward z dostępem z domu. Zachęcamy do zapoznania 
się z dodatkowymi informacjami na temat planowania udziału 
w konferencjach w kolejnych dniach bieżącego miesiąca. 
 
Informacje na ten tydzień 

 
Proszę pamiętać, iż statystyki dotyczące COVID-19 w Rejonie wciąż będą 
aktualizowane i dostępne co tydzień w „Informacjach na temat COVID”, 
które można obejrzeć po kliknięciu linka na pierwszym planie strony 
domowej Palos 118. Tutaj mogą Państwo zapoznać się ze 
zaktualizowanymi informacjami na temat COVID-19 z tego tygodnia. 
 
Życzę wszystkim wspaniałego weekendu. 
 
Pozdrawiam serdecznie, 
  
Dr Anthony Scarsella 

Inspektor szkolnictwa 


